
询价公告 

（编号：CNEC05010015002-2022-0005） 

 

中国核工业华兴建设有限公司 HLF 核电项目部零星材料采购询价公

告 

1. 询价条件 

本询价项目为中国核工业华兴建设有限公司核电工程事业部 HLF 核电项目

部零星材料采购，采购人为中国核工业华兴建设有限公司，询价项目资金来自企

业自筹，出资比例为 100%。该项目已具备询价条件，现对零星材料一批进行公

开询价。 

2. 项目概况与询价范围 

2.1 项目概况：中国核工业华兴建设有限公司核电工程事业部 LF 核电项目

部零星材料采购询价。 

2.3 询价范围：包括但不限于中国核工业华兴建设有限公司核电工程事业部

LF核电项目部冲毛机、绝缘胶带等全部内容，详见附件 1。 

2.4 交货期：合同签订后一个月内。 

2.5 项目地点/交货地点：广东汕尾市陆丰市碣石镇。 

3. 报价人资格要求 

3.1 报价人应是国内注册的独立企业法人。 

3.2 本次询价接受代理商报价。 

3.3 本次询价不接受联合体报价。 

3.4 本次采购不接受目前处于中国核工业集团有限公司及其下属公司“供应

商黑名单”、“供应商灰名单”当中，或者被暂停投标资格的企业投标。 

3.5 贸易商：按照本公告附件 2 清单提供清晰纸质版文件，并且保证所有文

件均信息真实、处于有效期内。所提供文件按照附件 3的规则评分，获得 60 分

以上视为具备本次采购的投标人资格。 

（1）得分≥80分：具备供应所有材料的资格； 

（2）得分≥70分：具备供应除钢材以外所有材料的资格； 

（3）60分≤得分＜70 分：具备供应工具、有色金属、五金、化杂、装饰材



料、水暖、暖通、电仪、消防、劳保用品、行政及办公用品、工机具配件、设备

配件及服务资格（如物流运输服务、软件服务、广告服务、维修服务、小型设备

租赁服务等）。 

（4）得分≥65分：具备供应设备资格。 

（贸易商投标时适用，已经被招标人评为本次招标物资合格供应商的无需提

供） 

3.6 生产商：按照本公告附件 4 清单提供文件，并且保证所有文件均信息真

实、处于有效期内。（生产商投标时适用，已经被招标人评为本次招标物资合格

供应商的无需提供） 

4. 询价文件的获取 

4.1 报价报名 

4.1.1 报价报名时间：2022 年 01 月 10 日 10：00 起至 2022 年 01 月 13 日

10：00 时止（北京时间，下同）。 

4.1.2 报名方式：网络报名。 

潜在投标人须登录中国核工业建设股份有限公司采购管理信息系统

（http://gys.cnecc.com）完成下列操作流程：按照网站首页→服务中心→供应

商服务→供应商操作手册提示内容，进行平台报名。报名时，在首页输入账号及

密码，点击“登录”，依次点击→系统功能菜单→项目管理→采购项目→投标报

名，找到本标段名称，点击“我要报名”，按要求录入潜在投标人信息，将资料

（加盖单位公章的营业执照、购买文件汇款凭证扫描件）点击“确认”按钮，完

成报名。 

4.2 询价文件获取 

4.2.1 询价文件获取时间：2022 年 01 月 13 日 10：00 时起至 2022 年 01 月

17日 14：00时止。 

4.2.2 询价文件获取条件和方式：只有报价报名成功的潜在报价人才能获取

询价文件。潜在报价人请于询价文件获取期间内登陆中国核工业建设股份有限公

司采购管理信息系统（http://gys.cnecc.com）在线下载询价文件。 

4.2.3 询价文件售价： 人民币（大写）伍佰元整（RMB500.00），售后不退 。 

4.2.4 潜在投标人必须使用本公司账户向中国核工业华兴建设有限公司（开

户行：中国银行汕尾陆丰碣石支行，账号：7120 7490 8673）汇标书款，且银行



电汇凭证中应注明“单位简称+招标项目名称+招标/任务编号”，标书款仅开具

增值税电子普通发票，需要发票的需提交开具标书款增值税电子普通发票申请。

统一按“LF核电项目部投标/报价报名信息表”（附件 4）格式提交。 

5. 报价文件的递交 

5.1 报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2022 年 01 月 17

日 14 时整，本次询价需同时递交纸质版报价文件及在中国核工业建设股份有限

公司采购管理信息系统（http://gys.cnecc.com）上报价，截止该时间，未按要

求递交纸质版报价文件或者未在系统平台中报价的，均视为放弃报价。若纸质版

报价文件与系统平台中的报价文件出现不一致时，以纸质版报价文件为准。供方

资格评审文件及询价文件费用缴费凭证纸质版资料需同报价文件送到联系人。

（无论以何种方式投递，均以报价文件送达我公司联系人为准） 

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照询价文件要求密封的报价文

件，询价人将予以拒收。 

6. 联系方式 

招   标   人：中国核工业华兴建设有限公司 LF核电项目部 

地        址： 广东省汕尾市陆丰市碣石镇顺景花园 5#栋 

联   系   人：贺小姐 

电        话：17369227125 

邮        箱：531159343@qq.com 

中国核工业华兴建设有限公司 

                                         二〇二二年一月十日 

 

 



序号 物资名称 规格型号 材质
技术
标准

质保
等级

单位 数量 备注
含税单
价

税率 含税金额 品牌 备注

1 冲毛机 HD 6/15 C N/A N/A 个 6 品牌要求：KARCHER

2 冲毛机进水管 与冲毛机配套 N/A N/A 个 150

3 冲毛机出水管 与冲毛机配套 N/A N/A 个 60

4 旋转扣件螺栓 镀锌 Q235B+Zn N/A N/A 个 20000 配套螺母垫片各一个

5 对接扣件螺栓 镀锌M12 Q235B+Zn N/A N/A 个 5000 配套螺母垫片各一个

6 凿岩机油壶 yt-24凿岩机配件 N/A N/A 个 30 见下图

7 花篮螺栓 M16 N/A N/A 个 200

8 钢丝绳夹 M16 N/A N/A 个 600

9 防火泥 阻燃、耐热、防水 N/A N/A 千克 100

10 绝缘胶带 18mm×0.16mm×10m 红色 N/A N/A 个 500

11 绝缘胶带 18mm×0.16mm×10m 黄色 N/A N/A 个 500

12 绝缘胶带 18mm×0.16mm×10m 蓝色 N/A N/A 个 500

13 绝缘胶带 18mm×0.16mm×10m 绿色 N/A N/A 个 500

14 绝缘胶带 18mm×0.16mm×10m 黑色 N/A N/A 个 500

15 绝缘胶带
18×0.16mm×10m 黄绿双
色

N/A N/A 个 500

16 高压自粘胶布 φ125×3000mm N/A N/A 个 500

17 LED三防应急灯 AC220V/18W N/A N/A 个 20

18 LED投光灯 220V/400W N/A N/A 个 200 欧司朗品牌，如下图

19 电缆挂钩 GL-PVC80 N/A N/A 个 3000

20 裹塑钢丝绳 φ12 N/A N/A 米 2500

询价文件附件/报价单格式

中国核工业华兴建设有限公司：
    贵公司所发询价文件已收悉，现根据询价文件要求报价如下：
1、报价说明：
a、发票：根据询价方要求开具增值税专用发票或普通发票；
b、价格构成：包含税金、运输费、装运费、人工费等一切卸货到指定地点之前的费用；
c、付款方式：六个月银行承兑汇票；
d、交货地址：广东省陆丰市碣石镇LF核电站施工现场；
e、报价有效期：    天（不得小于30天），供货周期为接到通知后：    天；
f、报价人：____________

2、报价详单如下： XXX公司（盖备案公章）

需求栏 报价栏



21 钢丝绳卡扣 M12 N/A N/A 个 2000

22 花篮螺栓 M12×120 35＃+Zn N/A N/A 个 1000

23 防水插头 32A/220V/3P N/A N/A 个 50

24
自喷式黄油润滑

脂
N/A N/A 个 50

25 黄油 2＃  18kg/桶 N/A N/A 个 5

26 电动标牌打印机 BT-200ZYD N/A N/A 个 1
桌式电动铭牌标牌刻
字机、电动一体机，

如下图

27 含水率测试仪 JK-C1水分仪 N/A N/A 个 2

28
便携式氧气检测

仪
 ZY9-02 N/A N/A 个 3

深圳子元工业技术有
限公司

29 凿岩机 手持YT-24 N/A N/A 个 2
浙江开山，附合格
证，使用说明书

30 45°弯头 DN100   壁厚4mm Q235B
GB/T8
163

N/A 个 18

31 凸面平焊法兰盘 DN100 Q235B
GB/T
9115-
2010

N/A 个 35

32 尿素
尿素含量≥99.7% 颗粒
25kg

N/A N/A 吨 2

33 通丝螺杆 ф12mm L=100mm
GB/T1
5389

N/A 个 20

34 螺帽 ф12mm N/A N/A 个 100

35 平光垫片 ф12mm N/A N/A 个 200

合计：






